「和韓料理 プルコギ専門店 じゅろく」（住所：大阪府箕面市小野原西6-5-38）が2024年8月6日（火）の1日限定

で、京都の行列店「ザ・洋食 キチキチ」とのコラボコースを提供します。コースの〆では、キチキチの名物オー

ナーシェフ・幸村元吉さんがお客様の目の前でフライパンから卵を飛ばし、チキンライスに着地させてつくる“フラ

イングオムライス” を提供します。

報道関係者各位

和韓料理 スンドゥブ専門店 じゅろく

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆

「和韓料理 プルコギ専門店 じゅろく」広報事務局 担当 ＝ 岡本・小村

電話 = 06-4708-3766 メール ＝ pr@raple.co.jp

イベント/大阪/韓国料理
2024年7月26日

Press Release

幸村元吉さんが目の前でオムライスを調理

大阪・箕面の行列店「じゅろく」と京都の行列店「キチキチ」の初のコ

ラボコースを、1日限定で提供します。「じゅろく」は、和食と韓国料理を

融合させた「和韓料理」を提供するプルコギ専門店で、連日ランチ、ディ

ナーともに人気の繁盛店です。「ザ・洋食 キチキチ」は、1978年創業のオ

ムライス専門店です。名物オーナーシェフ・幸村元吉さんが華麗なフライ

パンさばきでオムライスを作る姿がSNSで話題を呼び、連日国内外から来

店客が訪れています。

今回特別にご用意する「キチキチ・じゅろく特別コラボコース」では、

じゅろくの人気メニュー「特選黒毛和牛プルコギ」と「特選黒毛和牛韓

しゃぶ」のどちらかをお選びいただきます。〆には、幸村さん自らが各

テーブルを周り、フライパンからふわふわの卵を飛ばし、じゅろく特製の

「きな粉ごはん」を使ったチキンライスの上に着地させてつくる“フライン

グオムライス” をご提供します。

■店舗概要

店 名： 和韓料理 プルコギ専門店 じゅろく

住 所： 大阪府箕面市小野原西6-5-38

電話番号： 05-5872-5074

営業時間： ランチ＝11時30分～15時

 ディナー＝平日17時～22時、土曜・日曜・祝日16時～22時

席 数： 50席 店舗面積： 約50坪 定 休 日 ：1月1日

公式Instagram ： https://www.instagram.com/juroku_minoh/
店舗外観

■大阪と京都の行列店がコラボ！コースの〆は特製オムライス

ぜひ、貴社媒体でお取り上げ頂きますようお願い申し上げます。ご不明点な点はお気軽にお問い合わせ下さいませ。

■「キチキチ・じゅろく特別コラボコース」概要

価 格：大人8,000円、子ども1,000円（3歳以下無料）

開催日時：2024年8月6日（火） 1部 17時～、2部 19時30分～

内 容：前菜小鉢、鉄釜ごはん

海鮮逸品（韓式 鮮魚のお刺身三種盛り、お刺身のカルパッチョ チョレギサラダなどからお好きな1品）

スンドゥブ（ホルモン、黒豚、和牛すじ、きのこ、野菜からお好きな1種類）

メイン 特選黒毛和牛プルコギ 、もしくは 特選黒毛和牛韓しゃぶのどちらか

〆 キチキチ・じゅろくコラボオムライス

甘味 じゅろく特製かき氷

※スンドゥブとオムライスは、3人まで＝1皿、4人以上＝2皿 ※お子さまはアイス・おもちゃ付き

ご予約 ：0727-26-0106にて電話予約が必要

箕面の人気店「じゅろく」が京都の人気オムライス専門店「キチキチ」とコラボ！

8/6(火)限定でコース提供！名物シェフが、卵が宙を舞う“フライングオムライス”調理

	スライド 1